
 

1 

 
 

 

 

 

 

   
Instituto Superior de Formación Docente          Ministerio de Educación 
“Dr. J. Alfredo Ferreira”                                            Província de Corrientes 
Bartolomé Mitre 956 – C.P.: W3196AKX 

 

 

INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 PADRÓN EXTRAORDINARIO 
 

Instituto Superior de Formación Docente “Dr. J. Alfredo Ferreira” 

 

 

 

 
 

FECHA DE EXPOSICIÓN: 25/11/2020         
 

CURSO :1° Año 

ESPACIO CURRICULAR: ESTADÍSTICA Y PROBABILIDAD 

CARGA HORARIA: 4 Hs. Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2
do 

Cuatrimestre 

 

 Apellido y Nombre     D.N.I Puntaje 

DOCENTE    

HABILITANTE    

SUPLETORIO Valenzuela, Arsenio 

Arístides 

 

Aranda, José Antonio 

 

28.758.284 

 

 

33.245.609 

 

3.30 

 

 

3.00 

DESESTIMADO Díaz Curack, Adriana 

 

Müller, Lelia María 

 

Quintana, Lorena 

Evangelina 

31.417.966 

 

24.585.658 

 

34.656.609 

Título no 

pertinente para el 

espacio curricular 

en el que se 

inscribe, según 

Diseño 

Curricular de la 

Tecnicatura  

Sup. en Soporte 

de Infraestructura 

de Tecnología de 

la Inf. 

 

 

Tecnicatura Superior de Infraestructura de la 

Tecnología de la Información 

 



 

2 

 

 

1er AÑO 

ESPACIO CURRICULAR: PROGRAMACIÓN 

CARGA HORARIA: 6 Hs. Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2do Cuatrimestre 

 

 Apellido y Nombre     D.N.I Puntaje 

DOCENTE Dal Lago, Ricardo 29.029.583 27.95 

HABILITANTE    

SUPLETORIO 

 

Formosa, Guillermo 

 

Della Bianca, Marisa 

Elizabeth 

 

Dugo, Héctor Horacio 

 

20.652.279 

 

27.207.243 

 

 

32.464.124 

3.75 

 

3.25 

 

 

3.00 

DESESTIMADO Comini, Laura Virginia 

 

Mendoza, María 

Eugenia 

38.233.809 

 

34.225.670 

 

 

 

Título no 

pertinente para el 

espacio curricular 

en el que se 

inscribe, según 

Diseño 

Curricular de la 

Tecnicatura  

Sup. en Soporte 

de Infraestructura 

de Tecnología de 

la Inf. 

 

 

 

 

1er AÑO 

ESPACIO CURRICULAR: ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 

CARGA HORARIA: 6Hs. Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2do Cuatrimestre 

 

 

 

Apellido y Nombre D.N.I Puntaje 

DOCENTE 

 

   

HABILITANTE    

SUPLETORIO 

 

Quintana, Mirian 

Carolina 

 

23.746.173 

 

 

5.50 

 

 



 

3 

Chávez, Rosa 

Noemí 

 

Ramírez Arce, 

Sergio Fabián 

 

Rebechi, Edgardo 

Luis 

 

39.633.688 

 

 

30.111.118 

 

 

23.935.553 

3.05 

 

 

3.05 

 

 

3.00 

DESESTIMADO 

 

Zoilo, Carlos 

Alberto 

 

20.089.168 Título no pertinente para 

el espacio curricular en 

el que se inscribe, según 

Diseño Curricular de la 

Tecnicatura  

Sup. en Soporte de 

Infraestructura de 

Tecnología de la Inf. 

 

 

 

1er AÑO 

ESPACIO CURRICULAR: PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 

CARGA HORARIA: 5 Hs Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2do Cuatrimestre 

 

 Apellido y Nombre D.N.I. Puntaje 

DOCENTE 

 

   

HABILITANTE 

 

   

SUPLETORIO 

 

Formosa, Guillermo 20.652.279 

 

3.75 

 

DESESTIMADO 

 

   

 

 

 

 

 
 

 


