

Instituto Superior de Formación Docente "Dr. J. Alfredo Ferreira" Bartolomé Mitre 956 – C.P.: W3196AKX





INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 PADRÓN EXTRAORDINARIO

Instituto Superior de Formación Docente "Dr. J. Alfredo Ferreira"

Tecnicatura Superior de Infraestructura de la Tecnología de la Información

FECHA DE EXPOSICIÓN: 25/11/2020

CURSO:1° Año

ESPACIO CURRICULAR: ESTADÍSTICA Y PROBABILIDAD

CARGA HORARIA: 4 Hs. Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2^{do} Cuatrimestre

	Apellido y Nombre	D.N.I	Puntaje
DOCENTE			
HABILITANTE			
SUPLETORIO	Valenzuela, Arsenio Arístides	28.758.284	3.30
	Aranda, José Antonio	33.245.609	3.00
DESESTIMADO	Díaz Curack, Adriana	31.417.966	Título no pertinente para el espacio curricular
	Müller, Lelia María	24.585.658	en el que se inscribe, según Diseño
	Quintana, Lorena Evangelina	34.656.609	Curricular de la Tecnicatura Sup. en Soporte de Infraestructura de Tecnología de la Inf.

1er AÑO ESPACIO CURRICULAR: PROGRAMACIÓN

CARGA HORARIA: 6 Hs. Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2do Cuatrimestre

	Apellido y Nombre	D.N.I	Puntaje
DOCENTE	Dal Lago, Ricardo	29.029.583	27.95
HABILITANTE			
SUPLETORIO	Formosa, Guillermo	20.652.279	3.75
	Della Bianca, Marisa Elizabeth	27.207.243	3.25
	Dugo, Héctor Horacio	32.464.124	3.00
DESESTIMADO	Comini, Laura Virginia Mendoza, María Eugenia	38.233.809 34.225.670	Título no pertinente para el espacio curricular en el que se inscribe, según Diseño Curricular de la Tecnicatura Sup. en Soporte de Infraestructura de Tecnología de la Inf.

1er AÑO ESPACIO CURRICULAR: ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS CARGA HORARIA: 6Hs. Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2do Cuatrimestre

	Apellido y Nombre	D.N.I	Puntaje
DOCENTE			
HABILITANTE			
SUPLETORIO	Quintana, Mirian Carolina	23.746.173	5.50

	Chávez, Rosa Noemí	39.633.688	3.05
	Ramírez Arce, Sergio Fabián	30.111.118	3.05
	Rebechi, Edgardo Luis	23.935.553	3.00
DESESTIMADO	Zoilo, Carlos Alberto	20.089.168	Título no pertinente para el espacio curricular en el que se inscribe, según Diseño Curricular de la Tecnicatura Sup. en Soporte de Infraestructura de Tecnología de la Inf.

1er AÑO ESPACIO CURRICULAR: PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I CARGA HORARIA: 5 Hs Cát. Semanales - RÉGIMEN: 2do Cuatrimestre

	Apellido y Nombre	D.N.I.	Puntaje
DOCENTE			
HABILITANTE			
SUPLETORIO	Formosa, Guillermo	20.652.279	3.75
DESESTIMADO			